
Fra: Tord A Lappen Moltumyr 
Sendt: mandag 2. oktober 2017 11.03 
Til: Postmottak Meland 
Kopi: Martin W Kulild; Kari Anne Iversen; ME-Leger-alle 
Emne: VS: 13/1309-89 - Referat Nasjonal legemiddelberedskapskomite 15 

september 2017 
Vedlegg: Referat Nasjonal legemiddelberedskapskomite 15 september 2017.docx; 

13-1309-68 13-1309-53 Mandat nasjonal 
legemiddelberedskapskomite.pdf 12161132_1_1 12774816_1_1.pdf; 
ansvarskart nasjonal legemiddelberedskap290917.pdf 

 
Til informasjon. 
Tord 
 

Fra: Kirsten Hjelle [mailto:Kirsten.Hjelle@helsedir.no]  

Sendt: 2. oktober 2017 08:18 

Til: britt.wolden@fhi.no; steinar.madsen@legemiddelverket.no; Olav.Spigset@legemidler.no; 
tormod.karlsen.bjanes@helse-bergen.no; Michael Vester; Anne Markestad; Tore Reinholdt 

(tore.reinholdt@apotek.no); Tord A Lappen Moltumyr; anita.jeyananthan@hel.oslo.kommune.no; 
erling.ulltveit@lmi.no; tore.solbu@tevaeu.com; J.Lind-Nilsen@boots.no; 

Per.Kristian.Faksvaag@apotek.no; Ingrid.Vigerust@hod.dep.no; Vibeke Thrane; Eirik Rødseth Bakka; 

Marit Endresen; Mona Elisabeth Kinn (Mona.Kinn@legemiddelverket.no) 
(Mona.Kinn@legemiddelverket.no) 

Kopi: Jan.Berg@hod.dep.no 
Emne: 13/1309-89 - Referat Nasjonal legemiddelberedskapskomite 15 september 2017 

 
 
Hei ! 
 
Takk for gode innspill under møtet. Vedlagt følger referat fra møtet, samt mandat for komiteen og 
revidert ansvarskart. 
 
Mandat og ansvarskart vil bli gjennomgått på neste møte. 
 
Møteinnkalling til neste møte kommer i egen innkalling. 
 
 
Mvh 
 
 
 
 
Kirsten Hjelle 
 
Seniorrådgiver 
Avdeling for medisinsk utstyr og legemidler 
tlf. dir. 24163075 
Helsedirektoratet 
Pb 7000 St Olavs plass, 0130 Oslo, Universitetsgata 2 
http://www.helsedirektoratet.no  
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